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Myospots er små tabletter laget av biologisk nedbrytbart materiale som brukes til å styrke 

tungemusklene og trene tungen i å løfte seg og hvile i ganen. 

Pakning: Hver flaske inneholder 100 myospots. 

Oppbevaring: Oppbevar myospotsene et tørt sted vekk fra direkte sollys. Temperaturen i rommet 

bør ikke overstige 30 grader. 

Brukerinstruksjoner: 

1. Legg en myospot på ren og tørr tommel. 

2. Plasser myospoten på den fremste delen av den harde ganen rett bak fortennene.  

Trykk den forsiktig fast i 10 sekunder. 

3. Fjern tommelen, men fortsett å trykke myospoten fast med tungen helt til den er oppløst. 

 

Hvis du opplever at det er vanskelig å feste myospoten i ganen kan du forsøke å fukte området med litt spytt 

fra tungespissen før du begynner å legge trykk. 

OBS: Produktet er fuktsensitivt. Hold flasken lukket og bruk om mulig opp alle myospotsene innen 60 

dager fra åpningstidspunkt.  

ADVARSEL: 

IKKE BRUK med små barn under to år. Barn i alderen 2-6 år skal kun bruke produktet med nøye 

tilsyn av en voksen.  

IKKE SOV MED PRODUKTET. Du kan bruke myospots før du legger deg, men vær helt sikker på at den 

er oppløst før du sovner.  

IKKE TYGG ELLER SVELG PRODUKTET. Det kan være ubehagelig å svelge myospoten. Hvis du skulle 

svelge den bør du spise noe slik at maten hjelper til å løse opp myospoten og føre den til magen. 

Produktinnhold: Myospots er laget av biologisk nedbrytbart materiale og er trygt å konsumere. Hver 

tablett inneholder algeagar, xanthangummi, cellulosegummi, stevia, kaliumsorbat, naturlig farge og 

naturlig fruktsmak. Produktet inneholder ikke animalske produkter eller gelatin. Det er ikke brukt 

syntetisk farge- eller smakstilsetninger. Dette er et vegan friendly produkt.  

Produktet tilhører Myospots Australia Pty Ltd og er fremstilt av Acino Pharma AG, Sveits.  

Besøk hjemmesiden for mer informasjon: www.myospots.com eller ta kontakt på 

info@myospots.com  
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